
Cena města Přerova - 19. ročník S-S02

Závod: 923L1 Místo konání: Přerov
Datum: 16.09.2017 16.09.2017
Pořádá: JO při SŠZe Přerov

Hobby soutěž – skoková soutěž do 80 cm na limitovaný čas

Dotace: Věcné ceny na 1. - 3. místě

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Hirka Pavel (G0030)
Členové: Dvořák Josef/RZ (G0391), Žaludková Eva/RZ (G0464), Hirka Petr/RZ (G0032)

Rozhodují: Hirka Pavel, Dvořák Josef, Žaludková Eva, Hirka Petr

STARTOVNÍ LISTINA 02_ 16.09.2017Číslo dle rozpisu:

Soutěž na limitovaný čas dle čl. 298.2.1 24Čl.PJS: 298.2.1
Start Jezdec: Kůň: Za předch.kolaSkup. Subjekt

1 <13> Benediktová Kateřina HEDVIKA 2 JK Morava Pravčice, spolek

2 <17> Beňačková Karolína ANGLICKÁ KRÁLOVNA Stáj Krejčířovi, z.s.

3 <1> Poláchová Sylvie GALLIANO 1 Stáj MEVRIN z.s.

4 <18> Peprníčková Anna BARWA JK Zlín, spolek

5 <2> Prášková Dominika TÝNNA VIKTORI SK ALLMETAL Martinice o.s.

6 <19> Smýkalová Karolína MARS 1 SK ALLMETAL Martinice o.s.

7 <3> Jelínková Denisa BAR 2 SK ALLMETAL Martinice o.s.

8 <5> Zápecová Markéta FURGIS JO při SŠZe Přerov

9 <6> Rašková Denisa MERLIN 19 JO při SŠZe Přerov

10 <7> Kuželová Lenka INDIGO 1 JO při SŠZe Přerov

11 <9> Poltoráková Nicoletta CEJLON 6 JO při SŠZe Přerov

12 <10> Šušlíková Veronika QUICK BALERINA JK Paráda Skržice z.s.

13 <20> Ondrová Lucie OLLY JK HANÁ, z.s.

14 <21> Dohnalová Lucie LAURILL JK Paráda Skržice z.s.

15 <22> Daňková Michaela COCO CHANEL 2 JK Paráda Skržice z.s.

16 <4> Lukešová Barbora ŠAMAN 9 JO při SŠZe Přerov

17 <12> Fabíková Valentýna HUBINKA Stáj Hrádky Valmez

18 <24> Jemelková Anna LAGNUS Mariánov,  o.s.

19 <25> Krúzová Nikola BADAGRIS Mariánov,  o.s.

20 <14> Chrastinová Nicole CHUCKI JK HANÁ, z.s.

21 <11> Dvořáková Kateřina ČERT 6 JK Sport Pravčice

22 <15> Rozkydalová Martina NORMEN OF THE GRAY Stáj Pospíšilík Pravčice

23 <8> DAN 15 JO při SŠZe Přerov

24 <23> Benediktová Kateřina COLATO-S JK Morava Pravčice, spolek

1Licence: David Hrnčíř, 744 01 Frenštát p. R., davidhrncir@email.cz Strana:

15.09.2017 19:15:17Zpracováno programem  ACE-Gallop v201037 © ACE Design s.r.o, 2005-2017,


